
      
 

UCHWAŁA NR VI/160/21 
                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
            z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 
 
Na podstawie art. 232 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią 
Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

                  Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 23 GRUDNIA 2020 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XXVIII/72/20 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -

określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany, które są głównie konsekwencją 

zmian poczynionych na posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 26.08.2021r. związanych 

między innymi z: usunięciem z wykazu przedsięwzięć przedsięwzięcia majątkowego 

pn.: „Deszczówka- eko- rozwiązania dla Zduńskiej Woli” z limitem wydatków w roku 

2022 w kwocie 77 250 zł, z tego 10 000 zł w ramach wkładu własnego.                             

Powiat Zduńskowolski w partnerstwie z Miastem Zduńska Wola miał być realizatorem 

w części inwestycyjnej projektu polegającej na budowie zbiornika retencyjnego na 

nieruchomości będącej własnością powiatu na działce nr ewidencyjny 53/2, obręb 

geodezyjny 22. 

Z uwagi na negatywne rozstrzygnięcie wniosku o jego dofinansowanie ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego w ramach 

Programu „Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu, Łagodzenie zmian klimatu  

i adaptacja do ich skutków”, zapisy porozumienia zawartego z Miastem Zduńska Wola 

w dniu 30.10.2020r. tracą moc. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości budżetowych 

w 2021 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na posiedzeniu 

Rady Powiatu w dniu 26.08.2021r. związanych między innymi z: 

1) Włączeniem do budżetu powiatu środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

w kwocie ogółem 689 600 przyznanych na dofinansowanie zadań mających na 

celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych  



tj. w szczególności: 

- „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej  

nr 4920E, ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 119352E, ul. Żeromskiego  

i ul. Srebrną w Zduńskiej Woli”- 200 000 zł (wartość ogółem 250 000 zł), 

- „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej  

nr 4920E, ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 119230E, ul. Zieloną  

w Zduńskiej Woli”- 200 000 zł (wartość ogółem 250 000 zł), 

- „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej  

nr 4930E, ul. Szkolna z drogą gminną nr 119230E, ul. Zieloną w Zduńskiej Woli”- 

168 000 zł (wartość ogółem- 210 000 zł), 

- „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4903E             

w m. Wojsławice, w km 7+700”- 60 000 zł (wartość ogółem- 75 000 zł), 

-  „Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4913E, ul. Złota  

w Zduńskiej Woli, w km 2+480”- 61 600 zł  (wartość ogółem- 77 000 zł). 

Powyższe jest konsekwencją otrzymania w dniu 29 lipca br. informacji  

z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego o umieszczeniu ww. zadań na liście 

wniosków zatwierdzonych przez Prezesa Rady Ministrów do dofinansowania, 

2) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych  

w kwocie ogółem 350 000 zł w ramach  kontynuacji działań mających na celu  

dosprzętowienie Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli  

tj. w szczególności na zakup drugiej zamiatarki drogowej (350 000 zł)  

i posypywarki drogowej o ładowności powyżej 5 ton (50 000 zł), 

Środki finansowe na ww. cel proponuje się zabezpieczyć w ramach wolnych 

środków z roku 2020, 

3) Włączeniem do budżetu powiatu środków Funduszu Pracy w kwocie 2 500 zł, 

przyznanych zgodnie z decyzją Ministra Rozwoju, Pracy  

i Technologii nr DF-I.9020.43.18.2021 z dnia 26 lipca 2021r.,  z przeznaczeniem 

na sfinansowanie kosztów obsługi zadania określonego  

w 15zze4a ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  

(Dz.U. poz. 1842 z późn.zm.), 

4) Włączeniem do budżetu powiatu środków w kwocie 5 000 zł z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z umową nr WZ/24/2021  



z dnia 23 lipca 2021r., przyznanych w ramach jednorazowego wsparcia 

organizacyjno- technicznego utworzenia Punktu Sczepień Powszechnych 

funkcjonującego na terenie Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji  

w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


